Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Episcopi Xetafensis, et Danielis Marci 

Buechlein, Archiepiscopi Indianopolitani, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Zephyrinus Agostini, Antonius a Sancta 

Anna Galväo, Faustinus Míguez et Theodora Guerin Beatorum nomine in 

posterum appellentur, eorumque festum: Zephyrini Agostini die vicesima 

quarta Septembris, Antonii a Sancta Anna Galväo die vicesima quinta Oc

tobris, Faustini Míguez die octava Martii; et Theodorae Guerin die tertia 

Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomi

ne Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Sic feliciter pronuntiatum caelitem beatum Zephyrinum Agostini ante om

nes Nobis Ipsis perplacuit pia prece invocare eiusque singularia vitae christia-
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nae ac presbyteralis merita illustrare celebrare documenta quae nihil dubita

mus quin plures alios christifideles ad ipsius imitationem incitatum sint ideo

que hunc faustissimum diem novo decore posteros in annos illuminatura. 

Has propterea Litteras, huius rei nuntias in posterumque semper valituras, 

quibusvis rebus contrariis haudquaquam obsistentibus promulgari rite iubemus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Octobris, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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IV 

Venerabili Dei Servo Nicolao Barré Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sinite pueros venire ad me et nolite 
eos vetare; talium est enim regnum Dei» (Lc 18,16). Haec Iesu Christi ver
ba, ipsius in pueros humilesque dilectionem ostendunt, qui in Deo sperant. 

Evangelicae exinanitionis sub lumine, quae in Verbi Vitae Incarnatione 
summopere manifestatur, Nicolaus Barré sacerdos, sancti Francisci de Pau
la dignissimus discipulus, humilitatis caritatisque semitam calcavit atque 
operam dedit ut parvuli humana christianaque disciplina promoverentur, 
cum vellet ut tamquam filii Dei carissimi susciperentur, instituerentur et 
educarentur, perinde ac si humanitas esset Filii dilecti humanitati coniunc
ta. Sacerdos hic apostolico studio compulsus, in Gallia Ambiani die xxi 
mensis Octobris anno MDCXXI honestis piisque parentibus ortus est. Sancti 
Nicolai collegii fuit alumnus, ubi celebrati magistri Iesuitae praestabant, 
exinde Ordinem Minimorum ingressus est, cuius regulam Lutetiae Parisio
rum professus est. Presbyterali ordine auctus, operam theologiae docendae 
dedit atque apostolatui, uberes fructus consequens spiritales. Superiores, 
qui eum valde existimabant, varia munia ei concrediderunt, videlicet con
cionatoris, laicorum religiosorumque confessarii, variorum coenobiorum su
perioris, bibliothecarii, definitoris provincialis. Eius opera Ordinis Minimo
rum fines praetergressa est atque Galliae gentem attigit. Etenim cum dete
rioren! condicionem, in qua puerilis institutio versabatur, videret, caritate 
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impulsus, diuturnam post cogitationem ac precationem in loco qui Sotteville